heredem: bene fieri in dicitur dicendum est.

C. l. Pater filie pmissit mutua pecuniam accepit. et pater filie creditum mandavit ut ei crederet. **S**ilivus ex mima pater patri hanc exstitit. id est potestatem creditum. ut tunc filium cui credidit in solidum. ab hac potestatem pater suae filie. quod mallet ducere. si filius deponatur in quantum fuerit.

Tertius primus proferat pater. mutua pecuniam dedit et pignori. accipit dicitur. si filius cum negotiorum ordei volebat peptore sustinet debita. solit au fugit. filius autem delegatus fuerit. ubi obligat dare pater. dicitur ducere omnino noie istituit. neq. bit cono moneat ducere posse. quia no ea rem ppositus fuit. Cu aut cala qd gestit. multas soluit. qd dicitur. qd dicitur. qd pater pbaratur. pfectus anone de dnm dedit suam dicitur. qd si fideiussoze cetera. cu paho solute debiti. si solue aut excaia modum dari acti. nec uidee pcedim madasse. si qd uidebat iomib. cu suo noie ne substatuere suam. firmavit i pater. **ad senatus.**

C. l. verba scilicet sulti ma. **officium qd cedoniam.** **C**u in certis scilicet cas. oratio. qd sulti ma. administrabat etia et alieni adhibuit. et sep mar na pcedi malit iomib. pstat. qd pecunia nego. apli dicitur. i certis noib. credit. **P**lane necu qd filio fa. mutua pecunia dedit. i cu pnt morte patris ei cuius i potestate fuit. actio pcedi qd dicitur ut sciret qd pcedi mo exple feneret. nulli posse filia. lomi nomic ex pcedi ma morte patris sui fieri. **S**pendat an sit i potestate filii. si pater qm patre apud hostes habet. i pcedi e. ani senatus sulti omnia sit. na sicut dicit i scilicet potestatem sulti locu e. sicut cessat. pater igitur denegada e. actio. **C**etera namq. mutua pecunia accepit dicitur sit restitue ut emia pcedi scilicet sulti locu habeat. si uenit filii fa. **C**onfilius nichil dignitas facit. quomni scilicet sulti ma cedoniam locu habeat. na etia sicut sit. ut aut iudoi guntur scilicet sulto locu e. **C**on si forte castre pcedi habeat. tunc etia senatus sulti cessabit.

C. l. vsq. ad quatuor castre pcedi. cu filia. i ca scilicet pcedi uice patrum. sumi. fungatur.

C. l. siquis pater. fa. esse crediderit. no uama si pcedi tate deditur nec uice ignoraia. si qd publice pat fa. pcedi uidebat sic agebat sic dicitur. sic muniti. si qd dicitur cessabit scilicet sulti. **S**nde. iul. l. xij. i eo qd uicagala ducta habeat. scilicet sit. Et e sepissime pcedi tate scilicet sulti. **P**roinde tunc qd scire n potuit an sulti sit. **C**ul. l. xij. Cetera. scilicet sulti. art. ut pcedi i pupillo ul minore. xv. ann. si i minore e. co guntur captoze succediu e. **C**on pupillo alia ratione debuit dicitur. cessat scilicet sulti. qd mutua pecunia no sit. qd sine tunc. auctate pupillus dat. quicadm ipe. dicit.

C. l. s i filia. fa. crediderit cessat scilicet sulti. qd mutua pecunia no sit qm libam pecunia admi strati am labuit. no emi pcedi e pater dedit. pcedi. cu pcedi admi strati am pcedi. uice iudiciam nimum pa tris supet. **C**on si solus scilicet sulti. offendit qd mutua pecunia filio fa. dedit. n galias dicit. pcedi uedi dit. locu ut. ul alio modo dicit. Nam pcedi datio pcedi nora pcedi. co p uice e. uice si credidi abut filio fa. ul excaia e pcedi. ul ex alio actu in quo pecunia n uia ut. Et sicut pcedi. uice cepit e mutua pecunia. tunc qd pcedi numeratio n guntur. cessat scilicet sulti. **C**on tatem e dicitur. sino fraus senatus sulti sit agnita ut emia qd dicitur no pcedi magis ei uideret. ut ille pcedi habeat i mutua uice. **C**on si filio fa. sicut sim. qd pcedi fa. no crediderit. siue capite dimmutis sit. siue morte pa tris. siue alia sui uice. siue capite dimmutis sit esse emia dicitur cessat scilicet sulti. qd mutua pecunia i pcedi.

C. l. s i qd uulgo dicitur filio. fa. data e. fa. ad iudice. no ad uerba referendu e. si admi strati pcedi.

C. l. s i qd hic et in solidum dicitur. nec. non in id quod facere potest.

C. l. s ontra etia dicit recte. si pater fa. postea no scilicet sulti potestate exercida qd expleta e iudice ob.

C. l. s i qd filia. fa. fideiussoze ligationis. heratus. l. ij. xv. cessat scilicet sulti. art.

C. l. s et uul. adicit. si color qd sit sit. ut filius fa. qd mutua pecuniam accepit erit. fideiussoze. alio modo da to fraus scilicet sulti sciam noie adanda exceptam

et filio fa. qd qm fideiussoze. filia fa. qd qm fideiussoze. filia fa. subuectur. **C**on si aduol iros ac p. filii accepit filia fa. et tunc cu ad filia fa. et pcedi pecunia. i eo. uice reuatiui accepim. ne qd fideiussoze. qm uo scilicet sulti uice. ut uice e exceptam aduol iros et dicitur. **C**on si filius fa. pater suo relegato. ul longo tpe abste dicit pcedi pcedi. uice pcedi pcedi dicit scilicet sulti cessabit. pater tunc res n tenet. plane si uice pcedi exstitit filius pcedi pcedi. exceptam colli ma. filii submouebit. **C**on tunc data e no sulti uice. pcedi. uice omni qd mutuo dan possit. an accepit e. m. uice dicitur. si uice uice m. admi strati pecunia refer u. aut emi scilicet mutua pecuniam dedit. **C**on si fraus sit scilicet sulti adhibita. pcedi sicut. ul uice. ul oleo mutuo dato ut hinc dicitur fructu. uice pecunia subuectur e filio. fa. **C**on si filius fa. malit e. pcedi tate. cu mutua pecunia daretur nio malit mens scilicet sulti n cessat. dabit itaq. ei exceptam. **C**on si pater eius no mori. si alia e. m. uice. quo munit i tunc tate dicitur. scilicet sulto locu e. **C**on sulti ei qd mutua pecuniam dedit. si tunc cessat. ei denegada e. actio. **P**er id e. si filius mutua pecuniam dedit. alius si pcedi. dabitur aduol iros e. exceptam. uice hinc n dedit si filius tunc e. ignoraia i pcedi e. pcedi. uice dicitur e. tunc qd. **C**on e. si duob. uice sulti di. **C**on si aduol filios. fa. accepit iros. s. alterum pcedi pcedi. m. uice ad que pecunia pcedi. ut uice sulti filia fa. ad que pcedi. uice pcedi. **C**on pcedi. e. exceptam submoueat. si uice que ignoraia no sicut uice. **C**on uice sub uice pecunia mutua data sit. si uice uice. ad scilicet sulti pcedi. **C**on quia aut no dedit scilicet. cu exceptam. tunc sicut e. uice si pcedi. fa. dedit. qd pcedi. si filius fa. dedit tunc exceptam uti possit. **C**on tunc si scilicet sulto locu sit. tunc malit dat actio. ut pcedi filia fa. i tunc mutua pecunia accepit. **C**on sicut. emi ul. l. xij.

Con qd emi i tunc exceptam. scilicet sulti uice uice aduenatur. si i tunc actio aduol iros qd pcedi pcedi. **C**on quia qd si pcedi pcedi pcedi pcedi i tunc uice uice pcedi pcedi pcedi. cessat scilicet sulti. qm pcedi uice pcedi uice. na sicut e. nego tiam etia hinc pcedi iudicatur. sino noiatum pcedi ut e. m. uice. **C**on pcedi si accepit pecunia tunc pcedi uice. cessat scilicet sulti. **C**on tunc emi no sicut ac cepit. **C**on si abinitio no sic accepit. uice pcedi i tunc pcedi uice. cessat scilicet sulti. **C**on l. xij.

Con tunc guntur quocq. abinitio sic tere. no tunc uice uice. Si tunc pcedi pcedi debiti soluit. uice adhuc. s. sulto locu e. **C**on e. abste mutua accepit. cessat. si pcedi modu i mutua pecunia ad eam quatuor qm pater solebat.

Con si filius accepit mutua pcedi. uice libam. pcedi ceptione no submouetur. s. sulti cessat. uice exceptio. **C**on si pcedi cessat excepte. s. sulti. si pcedi soluit cepit. qd filius fa. mutua sicut. quasi tunc hinc. **C**on si pater fa. factus pcedi soluit debiti cessabit. s. sultum. nec soluit uice pcedi.

Pater. l. qd tunc acurate pcedi soluit sit re pcedi. **C**on si pcedi fa. factus re pcedi tunc dedit. dicitur e. s. sulti exceptam ei deneganda usq. ad pcedi quatuor. **C**on si ab initio donata sibi pecunia filius crediton soluit. an pcedi uice uice pcedi pcedi. **C**on si uice. si qd emi hinc dicitur dicitur sit pcedi. ut crediton soluit uice. adonatore pcedi pcedi ad creditore. si tunc numos. accipit. **C**on si pcedi si pcedi e. donata alienationem coru filii no habuisse iudice soluit dicitur pcedi coru e. uice pcedi. **C**on scilicet sulti qd ad filia fa. quocq. pcedi. nec ad pcedi. si affirmet. ornamenta pcedi pcedi. Na tunc quocq. qd filio fa. creditore tunc a pcedi ordis actio denega tur. nec munit sulti sit num. an tunc i pcedi. **C**on tunc igitur magis tunc tunc. s. sulti eius tunc i pcedi qd filia fa. mutua dedit. **C**on sulti filio fa. qd pcedi tunc tunc. uice fideiussoze quocq. ad aduol eius actio qd pcedi mandati hinc regit. nisi forte.

Elleiano senatus
consulto plenissime copretensum
ne puto femie intercedere.

Uam sicut bonis moribus ciuilia
officia adpescuntur femis. et plerumque ipse
iure non ualeat. ut in l. magis aduini
dum eis sunt idoffitium. i quo non sola opa. nudumque mistum
comi uideat. Sicut etiam piculum rei familiaris. Equum autem
uisti e. ita mulier succum ut iure debitorum aut in eum q
psestitum mulier rei actio daret. oragis enim ille qua cre
ditur mulierem accepit.

L. 1. r. Et primo que tempore diu augusti mor deite cla
udi edictis comi erat in dicitu ne femie puris suis interce
derent. Et postea factu e. scitum sultu quo plenissime femis oi
bi subiectum e. Cui scitum sultu uba hec sunt. Quod orat
sillam uellei auctum. ostuler uba fecerit de obligatioib;
feminarum q pariter fierent. qd deare fieri oportet. de
carita consuluerit. Qd ad fiduciam mutui dationem
pariter p q; in fecerit femie ptinet. et asate uidet. ita
iudicium e. ne connoie ab his pationeue in eas actio det. cu
eis uerb; offitium fugi. rei genis obligatioib; obstrigi. n
sic equi arbitri senatu recte. atq; ordie facturus cor ad
quos deare iure aditu erit adcedit opam. ut i ea re sei
tus uoluerit seruetur. Verba itaq; scitum sultu ex
cuciamus. prius p uicta a plurimi ordis laudata e. qd
oportuit mulierib; ppt. securi uicillitate. mltis huius stemo
di casib; suppositis atq; subiectis. Sicut etiam eis subieit
suo callite sit ueritate. hec enim diuini pi. a scuer. respicit.
na deceptis et no deceptis opitulatur. et exregui. Sicut
augustinus tale respiciat deceptis; mulierib; cogma seate
sultu. no opitulat. Infirmitas enim feminarum n callidi
tas uicillu sumit. Omnis oio obligatio scitum sultu
uellaano cophendit. siue ubi sit uere. siue quocumq; alio
psestito intercessit. Sicut mulier de sebo auctu existit
paul dubio intercedit. Suscepit enim aliena ist obligatio
ne q p euz. ex hac re sicut de pnatem. Quid neq;
mariti. neq; filii neq; patre pmutit mulier de sentit.

L. 1. r. Sed si eum defendat q d pnatu regressu ad eum
he. ueluti cui uenditorie hereditatis sibi uindite. ut sitent
suo sui defendat. no uideatur intercedere.
L. 1. r. Sed si ego cu muliere ab initio p xeri. cu ignora
re cu hec sem uellet n dubito scitum sultu cessare. et
eadem uis. rumpi. nr. respicitur. Pro i ce sudi
uult tunc dare accepit am e mutua pecunia rei tunc co
nauit scitum sultu cessare. Sicut tibi coatura creditu
tuonimor uiauit no intercedit. Scitum enim obligate mu
lier succurrere uoluit no coanti hec uo qd factu semu
uer obligat. qd au cu donec

L. 1. r. Non e an pecunia soluendi ea numer. anq
pate sua re i solutu det. na si uident re sua siue accep
tu pau paho soluit siue cepit delegant creditu aliud
no puto senatus consulto locum esse.

L. 1. r. Si fiduciosus p ptefensore abicit sui ex madata
manu intercessit q. an etia hie scitum sultu subue
at. Et ait p p. l. yun. qd. excepte eos uisus. nec mltu
fuit q ptefensore fiduciosus cu co t p latione madata ma
nt inuenit. Plane i qd fuit q accepit eos fiduciosos
manit eis madata se ignorauit. excepte scitum sultu repli
cacione doli repellendam esse.

L. 1. r. Quia qua igit fiduciosus doli replicatit oppita.
p defensio exceptio r amittat nulla tñ replicatit adu
mulier habeat. qd si n pnt ignorata p tede. Sicut
ere iniqui dñ negoy gestoy actoy i defensioe. qd mada
ucl ptefensore fiduciosus uita pecunia fiduciosus lib
p. l. r.

L. 1. r. Quia pignoris datio intercessionem abie
t. l. r. q. l. xij. dig. senb. redditionem pignus. Sicut
dicitur mulier e qua pignori accepit a debitorie libauit
no e intercessioe. Sicut mulier inuenit apud tutores
sui sui. ne pona e dicitur hie ai de pntate eis repmiffit.

L. 1. r. yun. qd nu. n putat ea intercessisse. Nulla enim
obligationem aliena recepisse. neq; uicem neq; noua. hie p
fuisse. hie obligatit. Sicut mulier ap pmutu pstab int
uenit. mor primo ap creditore eius duas intercessit fuis.

L. 1. r. xij. dig. senb. Sicut pstab apud pmutu alia pmo
apud creditore ei. Et ito pmo restitui obligatit. et
aduenit. Oratit. aut notat ee aliqua differena unu

he. agat ut ab initio mulier in alium locum subdatur.
aliquis debitoris a quo obligata; tunc ferre creditorem uolu
it. suscipiat. an uo qd debitor deleget. Sicut ut si qd debi
tor delegata e. una sit intercessio. pntee sedm hac sua di
miffio. i pma fiduciosus ubi qd debitor delegata e. excep
tionem eius scitum sultu. Oratit. n daret. Sicut de pnta. ul
ite condepnatum co dicit uti qd a quo delegata e. pntee
ul qd ei abe. ut si n dñ abe libatit. Sicut dñ interce
mulier a dno co pnt. ut puta si dñ scitum sultu
obligata debitorie sui delegauit. Nam hie pntee co pntee
ditio que ad modu soluit pntee dicitur. Solutem e
q delegat rei. Sicut q amulit delegatit e. debitor eia
fuit excepit scitum sultu pntee uti. que ad modu mulie
re fiduciosus. Plane q mulier intercessura debitorie sui
delegauit. scitum sultu e. Quia si pntee mltis
cessare scitum sultu relet. n m hie q d m m uer
atit. Sicut e delegauit. qd debitor eia no fuit. fraudu
tus sultu fca uidebit. uo excepit dat. Quocumq; pte
bitore intercessit mulier datur i euz pntina actio. et sil
le pntee accepta licet libatit. qua mulier intercessit.